本件に関するお問合せ  営業統括部（ 担当：堀 ） 電話番号 023-628-3860

                                   平成28年12月9日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

「年金のお受取りはきらやか銀行へ!キャンペーン」の実施について

株式会社きらやか銀行(本店 山形市  頭取 粟野 学)は、公的年金のお受取り口座を当行に新規に設定い

ただいた方にプレゼントを進呈する「年金のお受取りはきらやか銀行へ！キャンペーン」を平成28年12月

12日(月)より開始いたしますので、お知らせいたします。

対象の方には、もれなく山形県内全域の日帰り入浴施設がご利用いただける「湯めぐりチケット」を進呈

いたします。更に、抽選で10名様に旅行券2万円分をプレゼントいたします。

尚、このキャンぺーンは、既に公的年金を他金融機関でお受取りの方が当行口座に変更する場合や、今後

公的年金のお受取りを当行口座で受取ることをご予約いただいた55歳以上の方も対象になりますので、こ

の機会に是非お申込みください。

キャンペーンの詳しい内容についてはお近くのきらやか銀行窓口またはフリーダイヤル(0120-32-4415)まで

お気軽にお問合せ下さい。

以上

《年金のお受取りはきらやか銀行へ！キャンペーンの概要》

期間：平成28年12月12日(月)～平成29年3月31日(金)／対象となるお客さま：【新規】公的年金のお受け取りを新規で、当行にご指定いただけるお客さま【変

更】他の金融機関から公的年金のお受取口座を、当行にご変更いただけるお客さま【予約】公的年金のお受け取りを、今後当行にご指定いただける55歳以上のお

客さま／お申し込み方法：●キャンペーン期間中、当行窓口へ公的年金受取口座を指定したことが確認できる書類(※)を提示いただき、専用の応募券に必要事項

を記入してご応募いただきます。※年金請求書 または 裁定請求書（国民年金・厚生年金保険老齢給付）●「年金受取口座変更セット」による郵送でのご変更手

続きも、専用の応募券のご記入が必要です。／取扱店舗：きらやか銀行の全営業店／もれなくプレゼント：湯めぐりチケット2枚をプレゼントいたします。／抽

選プレゼント：抽選で10名様に旅行券2万円分をプレゼントいたします。／抽選対象基準：平成29年6月末時点の年金お受取（予約）口座の残高が1万円以上

のお客さま／抽選：平成29年7月／当選発表：平成29年8月を予定。当選された方には「応募券」をご提出いただいた営業店よりご連絡をさしあげます。／そ

の他：・公的年金以外（国民年金基金・厚生年金基金・企業年金基金および私的年金等）は対象外となります。・キャンペーンへの応募は、お一人様1回限りです。

プレゼントは予告なく変更する場合があります。